
ZARZĄDZENIE NR 57/11 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

 IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 18 listopada 2011 r. 

w sprawie powołania 
Komisji przeciwdziałania mobbingowi i dyskryminacji  w miejscu pracy 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. 94 pkt 2b) i art. 943 §1 Kodeksu pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 
z późn. zm.) w związku z art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.)  

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Pile powołuje się Komisję 

przeciwdziałania mobbingowi i dyskryminacji w miejscu pracy, w składzie: 
1) dr Eugeniusz Wszołkowski – przewodniczący, 
2) dr Anna Hnatyszyn-Dzikowska – członek, 
3) dr Anita Gałęska-Śliwka – członek, 
4) mgr Aleksandra Fabiszak – członek, 
5) mgr Tomasz Pachowicz – sekretarz. 

 
§ 2. Komisja, o której mowa w § 1., wykonuje zadania wynikające z Polityki 

przeciwdziałania mobbingowi i dyskryminacji w miejscu pracy Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile wprowadzonej zarządzeniem 
nr 56/11 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica 
w Pile z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie wprowadzenia Polityki przeciwdziałania 
mobbingowi i dyskryminacji w miejscu pracy Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Rektorowi. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


